İstila Devirlerinin Kolonizatör Türk Dervişleri ve Zaviyeler", Vakıflar
Dergisi, 2 (1942), s.290; A.Işık-Doğan, a.g.e., s.39.

16 Adı geçen sultanların camileri için blez. E.II.Ayverdi, Osmanlı Mi'marisinin İlk Devri
(630-805/1230-1402) I, İstanbul 1989.; aynı yazar, Osmanlı Mi'marisinde Çelebi ve II.Sultan
Murad Devri (806-855/1403-1451) II, İstanbul 1989.

17 1-1.1nalak, "Osmanlılarda Saltanat Veraset Usellil ve Türk I lakimiyet Telakkisiyle Ilgi-
si", A.Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesi Dergisi, 14 (1959), s.77-78.

33 G.Necipoglu-Kafadar, The Age of Sinan... s.84.

finale:k, "Osmanlı 1 lukukuna Giriş. Orfi-Sultani hukuk ve Fatih'in Kanunları", A.Ü.
Siyasal Bilgiler Fakültesi Dergisi, 13 (1958), s.I14.

37
F.T.Yaşar, a.g.m., s.768.

38 F.Unan, a.g.e., 5.135.

39 Kitabe için bkı. E.11.Ayverdi, Osmanlı Mi'ım2risimie Flitih Devri (855-886/1451-1481)
III, İstanbul 1989 (2.Baskı), 5.385-386.

4° T.Oz, Istanbul Camileri, Ankara 1997 (3. Baskı), s.58.

Özellikle Tebriz'in fethiyle birlik-
te Osmanlı nakkaşhanesinde klasik dönem üslfibunıı oluşturacak pek çok

F.Müderrisoğlu, a.g.m., s. 157.

5° I.A.Yilksel, Osmanlı Mimarisinde 11. Bdyezid Yavuz Selim Devri (886-926/1481-1520), İs-
tanbul 1983, s.198-200.

51 Evliya Çelebi, Seyahatnaıne, c.1, Istanbul 1969 (Türkçeleşiiren:l.Danişman), s.I46-147.
52 G.Necipmklu-Kafadar, The Age of Sinan. ... s.89.

(I laz: A.Uğur-M.Çuhııdar). Ankara 1990, s.439;
Mustafa Ali Efendi, Kitlibit't-Tarilı-i Künhül-Alıblır, (Hac: A.Uğur-A.(;ül-MA;uhadar-

1.11.Ç.uhadar), Kayseri 2006, s.629; Şanı'daki bu külliyenin mimari düzenlemesi için bkz.
İ .A.Yüksel, Osmanlı Mimarisinde 11.Bayezid Yavuz Selim Devri (886-926/1481-1520), İstanbul
1983, s.447-448.

11° G. Necipöğlu-Kafadar, The Age of Sinan... s.516.
Osmanlı bütçelerine ilişkin öl-Barkan'ın şu çalışmalarına bkz. "H.933-934

(M.1527-1528) Mali Yılına Ait Bütçe örneği", İ.Ü. iktisat Fakültesi Mecınuası , 15/1-4 (1955),
s.251-329; "1079-1080 (1669-1670) Mali Yılına Ait Bir Osmanlı Bütçesi ve Ekleri", İ.U. iktisat
Fakültesi Mecınuası , I 7/1-4 (1956), s.225-303; "1070-1071 (1660-1661) Tarihli Osmanlı Bütçesi
ve Bir Mukayese", İ.Ü. iktisat Fakültesi Meeınuass, 17/1-4 (1956), s.304447; "11.954-955 (1547-
1548) Mali Yılııııa Ait Bir Osmanlı Bütçesi", İ.C1.11ctiıııt Fakültesi Meanuası, 19/1-4 (1958), 5.219-
276; "11.974-975 (1567-1568) Mali Yılına Ait Bir Osmanlı BüNesi", İ.C1.1ktisat Fakültesi Mec-
man, 19/1-4 (1958), 5.277-332.